#### NOTÆ.

(160) Ubi Hincmaro teste in præsentia procerum regni, exceptis Hugone abbate et Bernardo comite Arvernensi, de Hludowici successione in regno post patris obitum dispositum fuit. SIMOND.

i aliqua occasione filio nostro aut fidelibus de nostro obitu nuntiatum fuerit, non facile r: sed convenient simul fideles nostri, et biliter secundum Dei voluntatem omnia a rdinata disponant.

i nos in Dei sanctorumque ipsius servitio reoccupaverit, eleemosynarii nostri, secundod illis commendatum habemus, de eleemostra decertent. Et libri nostri, qui in theostro sunt, ab illis, sicut dispositum hainter sanctum Dionysium et sanctam MaCompendio et filium nostrum dispartiantur. incmarus venerabilis archiepiscopus, Franco is, Odo episcopus, Gauzlinus abba, Arnulfus Bernardus comes, Chuonradus comes, Adaomes. Similiter de his quæ ad eleemosynam nostræ pertinent, si ipsa obierit, faciant ro superfuerint, ab ipsis salventur usque am, Deo dante, interrogationem.

veniendum, qualem partem imperii, si obier evenerit, sibi decernendam sperare filius debeat; et si Deus alterum filium nobis donare voluerit, quam ipse habeat. Et si ux nepotibus nostris ad hoc se dignum ex, vel si non fecerit, secundum quod nobis cui placuerit, censeatur.

filii noster talem se et taliter præparet, s cum Deo juvante reversi fuerimus, Ro valeat, et ibi Dei et sanctorum apostoquandiu necesse fuerit, servitium agere, eo adminiculante in regem possit coro-

aliter et quo ordine filius noster in hoc maneant, et qui debeant esse quorum auctor, et vicissitudine cum eo sint. Videlicet opis assidue sint cum illo aut Ingilwinus, elphus, sive Odo, seu Hildeboldus. Ex absi alia necessitas non evenerit, assidue a eo Welpho, Gauzlinus, et Folco. Ex covero, aut Teudericus, aut Balduinus, sive dus, seu Adalelmus, alternatim cum illo st, et, quanto sæpius pro nostra utilitate t, Boso et Bernardus. Si versus Mosam it, sint cum eo Franco episcopus, Johannes s, Arnulfus comes, Gislebertus, Letardus, s, Widricus, Gotbertus, Adalbertus, In, Rainerus, una cum prædictis. Si ultra m perrexerit, Hugo abba, Waltherus epiWada episcopus, Gislebertus episcopus, et stri fideles illius partis, una cum prædic- t de aliis fidelibus nostris, secundum quod taque parte regni necesse fuerit.

subito evenerit in aliqua parte regni nevidetur nobis, ut, quia Deo gratias filius venis est, non omnes fideles nostros æqua- at laborare; sed sicut nos jam, Deo juvante, re fecimus, acceptis secum strenuis viris us nostris, inimicis nostris insperate sut, et eos viriliter perterreat; et qui cum